[image: ]
	ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.
Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000
Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – pmnh@novohorizonte.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024

[bookmark: _GoBack]VANDERLEI SANAGIOTTO, Prefeito Municipal de Novo Horizonte - SC, no uso de suas atribuições legais, e nos termos, da Legislação vigente TORNA PÚBLICO que estarão abertas as inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, no período de 23/04/2024 a 17/05/2024, para: PROFESSOR HABILITADO DE ENSINO RELIGIOSO, ESPANHOL, INFORMATICA e EM ANOS INICIAIS, PSICOLOGO (a) AUXILIAR DE ENFERMAGEM, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS E FISCAL DE TRIBUTAÇÃO OBRAS E VIGILÂNCIA SANITÁRIA sob o regime Celetista e Psicólogo sob o regime estatutário, filiados ao Regime Geral de Previdência Social, para atender as necessidades temporárias, o qual se regerá pelas Instruções Especiais contidas no Edital, que poderá ser obtido no sítio e http://www.novohorizonte.sc.gov.br.

Novo Horizonte – SC, 23 de abril de 2024.

VANDERLEI SANAGIOTTO
Prefeito Municipal

image1.wmf